

ValRimia Holding ApS

Ingeborg Vænge 6, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 43 99 20 82

Årsrapport 2023

(fra virksomhedens stiftelse 18. april - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Dirigent:

.....
Carsten Weber Albertsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. april - 31. december 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ValRimia Holding ApS
Adresse, postnr. by	Ingeborg Vænge 6, 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	43 99 20 82
Regnskabsår	18. april - 31. december 2023
Direktion	Carsten Weber Albertsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre erhvervsdrivende selskaber, herunder selskaber, der driver finansiell virksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

2023 har virksomheden og dets helejede datterselskab ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmæglerselskab A/S ikke haft nogen væsentlige aktiviteter, og regnskabet er derfor aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Fondsmæglerselskabet har i 2024 opnået licens til at drive fondsmæglervirksomhed og regnskabet for Holdingselskabet vil derfor for 2024 og fremefter blive aflagt i overensstemmelse med Lov om finansiell virksomhed og Bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 301.645 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 261.645 kr. Således er selskabskapitalen tabt. Selskabet har været i en opstartsfase i 2023, og egentlig aktivitet er igangsat i efterfølgende periode. Ledelsen forventer derfor, at den fremtidige drift vil genetablere selskabskapitalen.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger, idet 2023 udgør selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr 31. december 2023.

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 9 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-20.670
	Bruttoresultat	-20.670
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-252.819
	Finansielle omkostninger	-28.156
	Resultat før skat	-301.645
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-301.645
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-301.645
		-301.645

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

Balance

Note	kr.	<u>2023</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	587.181
		<u>587.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>587.181</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>587.181</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	-301.645
	Egenkapital i alt	<u>-261.645</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.280
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	828.046
		<u>848.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>848.826</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>587.181</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-301.645</u>	<u>-301.645</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-301.645</u>	<u>-261.645</u>

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ValRimia Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 18. april 2023	0
Tilgange	840.000
Kostpris 31. december 2023	840.000
Årets resultat	-252.819
Værdireguleringer 31. december 2023	-252.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	587.181

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmæglerselskab	A/S	100,00 %	587.181	-252.819

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

5 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Weber Albertsen

CEO

På vegne af: ValRimia Holding ApS

Serienummer: c99dbc4a-6f04-4d49-82d8-6f98d487ce6e

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-17 14:48:13 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-17 18:53:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**